
Regeling tot wijziging van de Uitvoeringsregeling Tegemoetkoming schade 

COVID-19 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland; 

  

Gelet op het bepaalde in de Algemene Subsidieverordening Schouwen-Duiveland 2013; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Uitvoeringsregeling Tegemoetkoming schade COVID- 

19. 

Artikel  I 
  

De Uitvoeringsregeling Tegemoetkoming schade COVID-19 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 10 komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 10 verantwoording 

De verantwoording van de verleende en vastgestelde subsidies op basis van deze regeling verloopt op 

dezelfde wijze zoals is bepaald in de Algemene Subsidieverordening Schouwen-Duiveland 2013. 

  

B. Artikel 12 lid 3 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 12 Citeertitel, inwerkingtreding en duur van de regeling 

(..) 

3. Deze uitvoeringsregeling vervalt op 31 december 2023. 

  

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 22 februari 

2022. 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

Toelichting 

De Uitvoeringsregeling Tegemoetkoming schade COVID-19 is in werking getreden op 1 februari 2021 

en vervalt op 31 december 2022. De Uitvoeringsregeling is tot stand gekomen overwegende dat het 

wenselijk is uitvoeringsregels vast te stellen voor de subsidiëring van verenigingen, stichtingen en 

andere rechtspersonen zonder winstoogmerk waarvan het voortbestaan als gevolg van de coronacrisis 

in gevaar is of dreigt te komen. 

  

Nr. 95537 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 95537 3 maart 2022 1 


